

GitterGruppen ApS

**Falkevej 16
3400 Hillerød**

CVR-nummer 25321332

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2023

Kenneth Bonne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

GitterGruppen ApS
Falkevej 16
3400 Hillerød

Hjemstedskommune: Hillerød
CVR-nummer: 25321332

Direktion

Administrerende direktør, Kenneth Bonne

Pengeinstitut

Nordea A/S
Amagerbrogade 26
2300 København S

Revisor

Dansk Revision Ballerup
Godkendt revisionspartnerselskab
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel med mekanisk sikring.

Usikkerheder om indregning og måling

Der er ikke nogen væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter indtil ultimo regnskabsåret, hvor der har været gennemført et salg af driftsaktiviteter i væsentligt omfang. Avancen TDKK 180 er indregnet som Andre driftsindtægter under "Bruttofortjeneste".

Årets udvikling og resultat TDKK 76 anses for tilfredsstillende og på niveau med ledelsens forventning.

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt sin virksomhedskapital pr. 31. december 2022 og skal derved i henhold til Selskabslovens § 119 stille forslag til beslutning, der fører til fuld dækning af virksomhedskapitalen eller stille forslag om opløsning af selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Jfr. beskrevet under årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold er selskabets aktiviteter i væsentlig omfang afhændet. Det er på nuværende tidspunkt uvist, hvorvidt ledelsen kan få iværksat nye aktiviteter. Det er ledelsens hensigt, at der arbejdes på fremskaffelse af den fornødne drift og finansiering til opretholdelse af selskabet.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	767.829	760
1	Personaleomkostninger	-668.858	-735
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-1
	Resultat før finansielle poster	98.971	24
2	Finansielle omkostninger	-22.837	-26
	Resultat før skat	76.133	-2
	Skat af årets resultat	579	1
	Årets resultat	76.712	-1
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	76.712	-1
	Resultatdisponering i alt	76.712	-1

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19
	Materielle anlægsaktiver	0	19
	Deposita	39.579	35
	Finansielle anlægsaktiver	39.579	35
	Anlægsaktiver i alt	39.579	55
	Råvarer og hjælpematerialer	0	163
	Varebeholdninger	0	163
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.513	236
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	35
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	579	1
	Andre tilgodehavender	200.000	0
	Tilgodehavender	420.092	272
	Likvide beholdninger	23.375	55
	Omsætningsaktiver i alt	443.468	491
	Aktiver i alt	483.046	546

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-370.563	-447
	Egenkapital i alt	-290.563	-367
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.376	113
	Gæld til tilknyttede virksomheder	307.468	305
	Anden gæld	360.766	495
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	773.610	913
	Gældsforpligtelser i alt	773.610	913
	Passiver i alt	483.046	546
6	Usikkerhed ved fortsat drift		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	-447	-367
Årets resultat	0	77	77
Egenkapital ultimo	80	-371	-291

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	601.413 682
	Pensioner	33.929 35
	Andre omkostninger til social sikring	15.552 18
	Øvrige personaleomkostninger	17.964 1
	Personaleomkostninger i alt	668.858 735
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).	
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	12.431 16
	Andre finansielle omkostninger	10.407 10
	Finansielle omkostninger i alt	22.837 26
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0 35
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	0 35
4	Virksomhedskapital	
	Virksomhedskapitalen er sammensat af 80 anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.	
	Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.	
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0 -35
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	0 -35
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0 -35
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	0 0
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	0 -35

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Usikkerhed ved fortsat drift

Der er usikkerhed omkring finansieringen af den fortsatte drift, da selskabets aktiviteter i væsentlig omfang er afhængt ultimo året. Kapitalejer er på nuværende tidspunkt i færd med at vurdere, hvorvidt selskabet kan fortsætte med nye aktiviteter ligesom det vurderes, hvorvidt kapitalejer kan tilføre den fornødne kapital. Det er ledelsens hensigt, at der tilvejebringes den fornødne finansiering, hvorfor regnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet KB Gruppen ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
